
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 수도사업소

정책: 맑은 물 관리 운영

단위: 마을 상수도 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 수도사업소

수도사업소 18,660,918 17,558,539 1,102,379

기 464,000 464,000 0

도 181,000 181,000 0

군 18,015,918 16,913,539 1,102,379

맑은 물 관리 운영 1,512,398 1,424,398 88,000

기 464,000 464,000 0

도 181,000 181,000 0

군 867,398 779,398 88,000

마을 상수도 운영 1,478,558 1,390,558 88,000

기 464,000 464,000 0

도 181,000 181,000 0

군 833,558 745,558 88,000

시설유지보수 256,708 168,708 88,000

401 시설비및부대비 256,708 168,708 88,000

01 시설비 255,500 167,500 88,000

○마을상수도 및 소규모급수시설 유지보수비

120,000 50,000 70,000

○마을상수도 및 소규모급수시설 배수탱크 청소

78,000 60,000 18,000

경정 120,000,000원

경정 78,000,000원

행정운영경비(수도사업소) 156,606 56,606 100,000

청사시설유지 146,898 46,898 100,000

기본운영경비 146,898 46,898 100,000

201 일반운영비 51,898 46,898 5,000

02 공공운영비 46,878 41,878 5,000

○시설장비유지비(1,601㎡) 10,000 5,000 5,000경정 10,000,000원

401 시설비및부대비 95,000 0 95,000

01 시설비 95,000 0 95,000

○청사 리모델링 공사 95,000 0 95,00095,000,000원

재무활동(수도사업소) 16,991,914 16,077,535 914,379

내부거래지출(수도사업소) 16,991,143 16,077,535 913,608

공기업특별회계 전출금 16,991,143 16,077,535 913,608

701 기타회계등전출금 16,991,143 16,077,535 913,608

02 공기업특별회계경상전출금 5,255,001 5,000,000 255,001

○상수도공기업특별회계 경상전출금

255,001 0 255,001255,001,000원

03 공기업특별회계자본전출금 11,736,142 11,077,535 658,607

○하수도공기업특별회계 자본전출금

3,460,536 3,801,929 △341,393

○상수도공기업특별회계(음성배수지 시설개선사

업)(성립전)(특별교부세) 1,000,000 0 1,000,000

경정 3,460,536,000원

1,000,000,000원

보전지출(수도사업소) 771 0 771
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부서: 수도사업소

정책: 재무활동(수도사업소)

단위: 보전지출(수도사업소) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

전년도 보조사업 반환금 771 0 771

802 반환금기타 771 0 771

01 국고보조금반환금 417 0 417

○낙후지역 먹는 물 수질개선사업 보조금 및 이

자 반환금 417 0 417417,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 354 0 354

○소규모 수도시설 개량사업 보조금 및 이자 반

환금 354 0 354354,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 수도사업소

정책: 맑은 물 관리 운영

단위: 상수도 보급(상수도공기업)(상수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 공기업특별회계 수도사업소

수도사업소 62,971,418 53,096,735 9,874,683

국 7,006,000 8,300,000 △1,294,000

균 5,204,000 3,268,000 1,936,000

기 4,388,700 5,220,700 △832,000

특 1,300,000 300,000 1,000,000

도 3,080,112 2,692,150 387,962

군 41,992,606 33,315,885 8,676,721

맑은 물 관리 운영 60,693,915 50,914,527 9,779,388

국 7,006,000 8,300,000 △1,294,000

균 5,204,000 3,268,000 1,936,000

기 4,388,700 5,220,700 △832,000

특 1,300,000 300,000 1,000,000

도 3,080,112 2,692,150 387,962

군 39,715,103 31,133,677 8,581,426

상수도 보급(상수도공기업)(상수도사업특별회계) 16,850,047 14,802,077 2,047,970

특 300,000 300,000 0

도 1,317,000 1,317,500 △500

군 15,233,047 13,184,577 2,048,470

농어촌 광역상수도 확장사업 2,028,357 1,374,077 654,280

401 시설비및부대비 2,016,117 1,361,837 654,280

01 시설비 2,012,400 1,357,400 655,000

○광역상수도 관로확장사업

1,135,000 590,000 545,000

○마을상수도 광역전환사업

290,000 100,000 190,000

○음성금왕배수지 배수관로 관세척공사

0 80,000 △80,000

경정 1,135,000,000원

경정 290,000,000원

경정 0원

03 시설부대비 3,717 4,437 △720

○음성금왕배수지 배수관로 관세척공사 시설부

대비 0 720 △720경정 0원

충주댐 광역상수도 71,690 78,000 △6,310

308 자치단체등이전 71,690 78,000 △6,310

07 자치단체간부담금 71,690 78,000 △6,310

○충주댐 광역상수도 상수원보호구역 관리부담

금 71,690 78,000 △6,310경정 71,690,000원

광역상수도 정수구입 10,800,000 10,500,000 300,000

206 재료비 10,800,000 10,500,000 300,000

01 재료비 10,800,000 10,500,000 300,000

○충주댐 광역상수도 정수구입비

10,800,000 10,500,000 300,000경정 10,800,000,000원

상수도 신규급수공사 1,500,000 1,000,000 500,000

401 시설비및부대비 1,500,000 1,000,000 500,000

01 시설비 1,500,000 1,000,000 500,000
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부서: 수도사업소

정책: 맑은 물 관리 운영

단위: 상수도 보급(상수도공기업)(상수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○상수도 신규 급수공사비

1,500,000 1,000,000 500,000경정 1,500,000,000원

금왕읍 농어촌생활용수 개발사업(전환사업) 450,000 450,000 0

도 382,000 382,500 △500

군 68,000 67,500 500

401 시설비및부대비 450,000 450,000 0

도 382,000 382,500 △500

군 68,000 67,500 500

01 시설비 450,000 450,000 0

○금왕읍 농어촌생활용수 개발사업(전환)

450,000 450,000 0경정 450,000,000원

도 382,000 382,500 △500

군 68,000 67,500 500

감곡면 농어촌생활용수 개발사업(전환사업) 1,800,000 1,400,000 400,000

특 300,000 300,000 0

도 935,000 935,000 0

군 565,000 165,000 400,000

401 시설비및부대비 1,800,000 1,400,000 400,000

특 300,000 300,000 0

도 935,000 935,000 0

군 565,000 165,000 400,000

01 시설비 1,800,000 1,400,000 400,000

○감곡면 농어촌생활용수 개발사업(군비추가분)

400,000 0 400,000400,000,000원

삼성면 급수불량지역 관로개선공사 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

○삼성면 급수불량구간 관로개선공사

200,000 0 200,000200,000,000원

상수도 유지 관리(상수도사업특별회계) 16,881,304 11,516,264 5,365,040

국 1,162,000 1,162,000 0

균 5,204,000 3,268,000 1,936,000

특 1,000,000 0 1,000,000

도 1,509,112 966,650 542,462

군 8,006,192 6,119,614 1,886,578

상수관로 및 급수장치 유지보수 2,586,420 2,617,420 △31,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

○단수지역 급수지원비 5,000 0 5,0005,000,000원

401 시설비및부대비 2,567,820 2,603,820 △36,000

01 시설비 2,559,000 2,595,000 △36,000

○노후상수도시설 정비사업

800,000 600,000 200,000

○관로 유지보수비 939,000 900,000 39,000

경정 800,000,000원

경정 939,000,000원
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부서: 수도사업소

정책: 맑은 물 관리 운영

단위: 상수도 유지 관리(상수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○동파 계량기 교체비 60,000 35,000 25,000

○맹동 송수관로 가압장 설치공사 0 300,000 △300,000

경정 60,000,000원

경정 0원

배수지관리 788,700 658,700 130,000

401 시설비및부대비 460,000 330,000 130,000

01 시설비 460,000 330,000 130,000

○배수지 청소작업 260,000 130,000 130,000경정 260,000,000원

노후상수관망 정비사업 10,408,000 6,537,000 3,871,000

균 5,204,000 3,268,000 1,936,000

도 1,300,500 817,250 483,250

군 3,903,500 2,451,750 1,451,750

403 자치단체등자본이전 10,408,000 6,537,000 3,871,000

균 5,204,000 3,268,000 1,936,000

도 1,300,500 817,250 483,250

군 3,903,500 2,451,750 1,451,750

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 10,408,000 6,537,000 3,871,000

○노후상수관망 정비사업

10,408,000 6,537,000 3,871,000경정 10,408,000,000원

균 5,204,000 3,268,000 1,936,000

도 1,300,500 817,250 483,250

군 3,903,500 2,451,750 1,451,750

스마트 관망관리 인프라 구축 1,660,000 1,660,000 0

국 1,162,000 1,162,000 0

도 150,100 149,400 700

군 347,900 348,600 △700

403 자치단체등자본이전 1,660,000 1,660,000 0

국 1,162,000 1,162,000 0

도 150,100 149,400 700

군 347,900 348,600 △700

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 1,660,000 1,660,000 0

○스마트 관망관리 인프라 구축

1,660,000 1,660,000 0경정 1,660,000,000원

국 1,162,000 1,162,000 0

도 150,100 149,400 700

군 347,900 348,600 △700

음성배수지 시설개선 사업 1,200,000 0 1,200,000

특 1,000,000 0 1,000,000

군 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 1,200,000 0 1,200,000

특 1,000,000 0 1,000,000

군 200,000 0 200,000

01 시설비 1,200,000 0 1,200,000

○음성배수지 시설개선 사업(일부 성립전)

1,200,000 0 1,200,0001,200,000,000원

특 1,000,000 0 1,000,000

군 200,000 0 200,000

금왕 무극1리 노후상수관로 교체사업 195,040 0 195,040
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부서: 수도사업소

정책: 맑은 물 관리 운영

단위: 상수도 유지 관리(상수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 58,512 0 58,512

군 136,528 0 136,528

401 시설비및부대비 195,040 0 195,040

도 58,512 0 58,512

군 136,528 0 136,528

01 시설비 195,040 0 195,040

○금왕 무극1리 노후상수관로 교체사업(일부 성

립전) 195,040 0 195,040195,040,000원

도 58,512 0 58,512

군 136,528 0 136,528

공공하수도 확충 및 유지관리(하수도공기업)(하수도사

업특별회계)

26,157,644 23,803,766 2,353,878

국 5,844,000 7,138,000 △1,294,000

기 4,388,700 5,220,700 △832,000

도 254,000 408,000 △154,000

군 15,670,944 11,037,066 4,633,878

공공하수도 시설관리 2,162,140 2,475,140 △313,000

207 연구개발비 87,000 50,000 37,000

01 연구용역비 87,000 50,000 37,000

○공공하수관로 기술진단용역(문화마을)

30,000 50,000 △20,000

○음성군 공공하수도 관리대행 및 하수도 원인

자부담금 원가산정 용역 15,000 0 15,000

○공공하수도시설 및 관로관리대행 원가산정 용

역 20,000 0 20,000

○음성군 하수관로 지형정보구축 용역

22,000 0 22,000

경정 30,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

22,000,000원

401 시설비및부대비 2,075,140 2,425,140 △350,000

01 시설비 2,070,000 2,420,000 △350,000

○하수도정비중점관리지역 도시침수대응사업

1,000,000 1,500,000 △500,000

○공공하수처리시설 관리동 보수공사(방수, 도

색, 보수, 내진 등) 200,000 150,000 50,000

○우수토실 유량계 설치공사 100,000 0 100,000

경정 1,000,000,000원

경정 200,000,000원

100,000,000원

음성군 환경기초시설 위탁운영관리 1,065,206 1,026,387 38,819

307 민간이전 1,065,206 1,026,387 38,819

05 민간위탁금 1,065,206 1,026,387 38,819

○환경기초시설 운영비 1,065,206 1,026,387 38,819

-하수슬러지처리시설 관리대행비

815,206 776,387 38,819경정 815,206,000원

공공하수처리장 시설관리 3,988,296 3,775,266 213,030

201 일반운영비 1,774,030 1,591,000 183,030

02 공공운영비 1,724,030 1,541,000 183,030

○공공하수처리시설 전기료 및 연료비

1,600,000 1,500,000 100,000경정 1,600,000,000원
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부서: 수도사업소

정책: 맑은 물 관리 운영

단위: 공공하수도 확충 및 유지관리(하수도공기업)(하수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○대소하수처리시설 기술진단용역

83,030 0 83,03083,030,000원

405 자산취득비 150,000 120,000 30,000

01 자산및물품취득비 150,000 120,000 30,000

○차량구입(버큠로리) 120,000 100,000 20,000

○차량용 크레인 구입 30,000 20,000 10,000

경정 120,000,000원

경정 30,000,000원

하수관거정비 BTL 운영 1,808,700 1,799,200 9,500

307 민간이전 1,790,000 1,750,000 40,000

05 민간위탁금 1,790,000 1,750,000 40,000

○하수관거정비 BTL 운영 민간위탁비

920,000 880,000 40,000경정 920,000,000원

403 자치단체등자본이전 10,500 41,000 △30,500

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 10,500 41,000 △30,500

○음성군 하수관거정비 임대형 민자사업 성과평

과 위탁수수료 10,500 41,000 △30,500경정 10,500,000원

하수관거정비 BTL임대료 4,040,800 4,033,800 7,000

국 2,734,000 2,715,000 19,000

기 784,000 796,000 △12,000

군 522,800 522,800 0

402 민간자본이전 4,040,800 4,033,800 7,000

국 2,734,000 2,715,000 19,000

기 784,000 796,000 △12,000

군 522,800 522,800 0

03 민간위탁사업비 4,040,800 4,033,800 7,000

○하수관거정비 BTL 임대료

4,040,800 4,033,800 7,000경정 4,040,800,000원

국 2,734,000 2,715,000 19,000

기 784,000 796,000 △12,000

군 522,800 522,800 0

음성군 환경기초시설 위탁운영관리(보조) 3,665,142 3,490,613 174,529

기 3,081,700 3,081,700 0

군 583,442 408,913 174,529

307 민간이전 3,665,142 3,490,613 174,529

기 3,081,700 3,081,700 0

군 583,442 408,913 174,529

05 민간위탁금 3,665,142 3,490,613 174,529

○공공하수처리시설 관리대행비

3,147,286 2,997,416 149,870경정 3,147,286,000원

기 2,630,800 2,630,800 0

군 516,486 366,616 149,870

○분뇨처리시설 관리대행비

327,078 311,503 15,575경정 327,078,000원

기 306,700 306,700 0

군 20,378 4,803 15,575

○소규모공공하수처리시설 관리대행비

190,778 181,694 9,084경정 190,778,000원
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부서: 수도사업소

정책: 맑은 물 관리 운영

단위: 공공하수도 확충 및 유지관리(하수도공기업)(하수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 144,200 144,200 0

군 46,578 37,494 9,084

금왕 하수관로 정비사업 447,360 1,708,360 △1,261,000

국 200,000 876,000 △676,000

기 150,000 692,000 △542,000

도 13,000 56,000 △43,000

군 84,360 84,360 0

403 자치단체등자본이전 447,360 1,708,360 △1,261,000

국 200,000 876,000 △676,000

기 150,000 692,000 △542,000

도 13,000 56,000 △43,000

군 84,360 84,360 0

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 447,360 1,708,360 △1,261,000

○금왕 하수관로 정비사업 447,360 1,708,360 △1,261,000경정 447,360,000원

국 200,000 876,000 △676,000

기 150,000 692,000 △542,000

도 13,000 56,000 △43,000

군 84,360 84,360 0

대소공공하수처리시설 증설사업(2차) 4,542,000 409,000 4,133,000

국 140,000 286,000 △146,000

도 18,000 37,000 △19,000

군 4,384,000 86,000 4,298,000

403 자치단체등자본이전 4,542,000 409,000 4,133,000

국 140,000 286,000 △146,000

도 18,000 37,000 △19,000

군 4,384,000 86,000 4,298,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 4,542,000 409,000 4,133,000

○대소공공하수처리시설 증설사업(2차)

4,542,000 409,000 4,133,000경정 4,542,000,000원

국 140,000 286,000 △146,000

도 18,000 37,000 △19,000

군 4,384,000 86,000 4,298,000

생극공공하수처리시설 증설사업 1,131,000 350,000 781,000

국 1,036,000 293,000 743,000

기 42,000 42,000 0

도 53,000 15,000 38,000

403 자치단체등자본이전 1,131,000 350,000 781,000

국 1,036,000 293,000 743,000

기 42,000 42,000 0

도 53,000 15,000 38,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 1,131,000 350,000 781,000

○생극공공하수처리시설 증설사업

1,131,000 350,000 781,000경정 1,131,000,000원

국 1,036,000 293,000 743,000

기 42,000 42,000 0

도 53,000 15,000 38,000

음성 하수관로 정비사업(4차) 23,000 246,000 △223,000

국 0 192,000 △192,000
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부서: 수도사업소

정책: 맑은 물 관리 운영

단위: 공공하수도 확충 및 유지관리(하수도공기업)(하수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 0 21,000 △21,000

도 0 10,000 △10,000

군 23,000 23,000 0

401 시설비및부대비 23,000 246,000 △223,000

국 0 192,000 △192,000

기 0 21,000 △21,000

도 0 10,000 △10,000

군 23,000 23,000 0

01 시설비 0 223,000 △223,000

○음성 하수관로 정비사업(4차) 0 223,000 △223,000경정 0원

국 0 192,000 △192,000

기 0 21,000 △21,000

도 0 10,000 △10,000

대소 하수관로 정비사업(3차) 100,000 489,000 △389,000

국 0 342,000 △342,000

도 0 44,000 △44,000

군 100,000 103,000 △3,000

401 시설비및부대비 100,000 489,000 △389,000

국 0 342,000 △342,000

도 0 44,000 △44,000

군 100,000 103,000 △3,000

01 시설비 0 489,000 △489,000

○대소 하수관로 정비사업(3차) 0 489,000 △489,000경정 0원

국 0 342,000 △342,000

도 0 44,000 △44,000

군 0 103,000 △103,000

02 감리비 100,000 0 100,000

○대소 하수관로 정비사업(3차) 100,000 0 100,000100,000,000원

사창 소규모공공하수처리시설 설치사업 56,000 339,000 △283,000

국 50,000 300,000 △250,000

도 6,000 39,000 △33,000

401 시설비및부대비 56,000 339,000 △283,000

국 50,000 300,000 △250,000

도 6,000 39,000 △33,000

01 시설비 56,000 339,000 △283,000

○사창 소규모공공하수처리시설 설치사업

56,000 339,000 △283,000경정 56,000,000원

국 50,000 300,000 △250,000

도 6,000 39,000 △33,000

본대 소규모공공하수처리시설 설치사업 56,000 339,000 △283,000

국 50,000 300,000 △250,000

도 6,000 39,000 △33,000

401 시설비및부대비 56,000 339,000 △283,000

국 50,000 300,000 △250,000

도 6,000 39,000 △33,000

01 시설비 56,000 339,000 △283,000
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부서: 수도사업소

정책: 맑은 물 관리 운영

단위: 공공하수도 확충 및 유지관리(하수도공기업)(하수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○본대 소규모공공하수처리시설 설치사업

56,000 339,000 △283,000경정 56,000,000원

국 50,000 300,000 △250,000

도 6,000 39,000 △33,000

주천 소규모공공하수처리시설 설치사업 53,000 393,000 △340,000

국 50,000 300,000 △250,000

기 0 77,000 △77,000

도 3,000 16,000 △13,000

401 시설비및부대비 53,000 393,000 △340,000

국 50,000 300,000 △250,000

기 0 77,000 △77,000

도 3,000 16,000 △13,000

01 시설비 53,000 393,000 △340,000

○주천 소규모공공하수처리시설 설치사업

53,000 393,000 △340,000경정 53,000,000원

국 50,000 300,000 △250,000

기 0 77,000 △77,000

도 3,000 16,000 △13,000

음성공공하수처리시설 개량사업 336,000 600,000 △264,000

국 300,000 300,000 0

기 0 180,000 △180,000

도 36,000 36,000 0

군 0 84,000 △84,000

401 시설비및부대비 336,000 0 336,000

국 300,000 0 300,000

도 36,000 0 36,000

01 시설비 336,000 0 336,000

○음성공공하수처리시설 개량사업(과목경정)

336,000 0 336,000336,000,000원

국 300,000 0 300,000

도 36,000 0 36,000

403 자치단체등자본이전 0 600,000 △600,000

국 0 300,000 △300,000

기 0 180,000 △180,000

도 0 36,000 △36,000

군 0 84,000 △84,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 0 600,000 △600,000

○음성공공하수처리시설 개량사업(과목경정)

0 600,000 △600,000경정 0원

국 0 300,000 △300,000

기 0 180,000 △180,000

도 0 36,000 △36,000

군 0 84,000 △84,000

한벌 소규모공공하수처리시설 설치사업 53,000 0 53,000

국 50,000 0 50,000

도 3,000 0 3,000

401 시설비및부대비 53,000 0 53,000

국 50,000 0 50,000
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부서: 수도사업소

정책: 맑은 물 관리 운영

단위: 공공하수도 확충 및 유지관리(하수도공기업)(하수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 3,000 0 3,000

01 시설비 53,000 0 53,000

○한벌 소규모공공하수처리시설 설치사업

53,000 0 53,000경정 53,000,000원

국 50,000 0 50,000

도 3,000 0 3,000

금왕 하수관로 정비사업(2차) 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

○금왕 하수관로 정비사업(2차) 300,000 0 300,000300,000,000원

급수수익 운영(상수도사업특별회계) 804,920 792,420 12,500

수도 요금 운영 423,670 411,170 12,500

201 일반운영비 81,380 78,380 3,000

01 사무관리비 67,160 64,160 3,000

○상수도 고지서 제작 27,000 24,000 3,000경정 27,000,000원

207 연구개발비 9,500 0 9,500

01 연구용역비 9,500 0 9,500

○상수도 요금 현실화 용역비 9,500 0 9,5009,500,000원

행정운영경비(수도사업소) 2,083,248 2,079,708 3,540

인력운영비(상수도공기업)(상수도사업특별회계) 1,421,149 1,419,159 1,990

공무원연금법 적용인건비(상수도) 1,391,934 1,389,944 1,990

204 직무수행경비 60,240 58,320 1,920

02 직급보조비 35,040 33,120 1,920

○직급보조비 35,040 33,120 1,920경정 35,040,000원

304 연금부담금등 249,993 249,923 70

02 국민건강보험금 44,810 44,740 70

○국민건강보험금 44,810 44,740 70경정 44,810,000원

인력운영비(하수도공기업)(하수도사업특별회계) 449,773 449,023 750

공무원연금법 적용인건비(하수도) 449,773 449,023 750

204 직무수행경비 19,560 18,840 720

02 직급보조비 11,880 11,160 720

○직급보조비 11,880 11,160 720경정 11,880,000원

304 연금부담금등 80,892 80,862 30

02 국민건강보험금 14,490 14,460 30

○건강보험료 사용자부담금 14,490 14,460 30경정 14,490,000원

기본경비(하수도공기업)(하수도사업특별회계) 53,580 52,780 800

기본경비 53,580 52,780 800

201 일반운영비 36,400 35,600 800
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부서: 수도사업소

정책: 행정운영경비(수도사업소)

단위: 기본경비(하수도공기업)(하수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 13,100 12,300 800

○하수도협회비 3,700 2,900 800경정 3,700,000원

재무활동(수도사업소) 174,255 82,500 91,755

보전지출(수도사업소)(하수도사업특별회계) 161,255 69,500 91,755

전년도 보조사업 반환금(하수도특별회계) 158,255 66,500 91,755

802 반환금기타 158,255 66,500 91,755

01 국고보조금반환금 130,255 46,000 84,255

○음성군 하수관거정비 임대형 민자사업(BTL)집

행잔액 반환금(국비) 59,068 0 59,068

○2021년 음성군 노후하수관로 정밀조사 집행잔

액 반환금(국비) 25,187 0 25,187

59,068,000원

25,187,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 28,000 20,500 7,500

○2021년 음성군 노후하수관로 정밀조사용역 집

행잔액 반환금(도비) 7,500 0 7,5007,500,000원
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